UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT -TTra Trà Vinh, ngày 09 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2021

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-STTTT ngày 26/02/2018 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông Trà Vinh về ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở

Thông tin và Truyền thông Trà Vinh.

Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh thông báo lịch tiếp công dân năm

2021, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

1.1. Lịch tiếp công dân định kỳ:

STT Ngày, tháng, năm Người tiếp

01 06/01/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

02 03/02/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

03 03/3/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

04 07/4/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

05 05/5/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

06 02/6/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

07 07/7/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

08 04/8/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

09 01/9/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

10 06/10/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

11 03/11/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

12 01/12/2021 Giám đốc, Chánh Thanh tra

1.2. Lịch tiếp công dân thường xuyên (từ thứ hai đến thứ sáu):

Thanh tra Sở tổ chức tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh thường xuyên.

2

2. Thời gian tiếp công dân:

Trong giờ hành chính (buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ, buổi chiều từ 13 giờ

đến 17 giờ).

3. Địa điểm tổ chức tiếp công dân:

- Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ và đột xuất theo quy định tại Điều 18

của Luật Tiếp công dân năm 2013, Chánh Thanh tra có trách nhiệm cùng Giám

đốc Sở tiếp công dân định kỳ, đột xuất và thường xuyên, địa điểm tiếp công dân tại

phòng tiếp công dân của Sở, địa chỉ số 6 đường Trưng Nữ Vương, phường 1, thành

phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở tham gia giúp Giám đốc Sở tiếp

công dân khi có yêu cầu.

- Giao Chánh Văn phòng Sở có trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện cần

thiết để phục vụ công tác tiếp công dân tại Sở.

Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh thông báo Lịch tiếp công dân năm

2021 để các tổ chức và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- BGĐ Sở TT&TT;

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện, TX, TP;

- Trang TTĐT Sở TT&TT(để thông báo);

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nầy

		2020-12-09T10:42:11+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T15:45:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T15:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!